

اخراج مأموران شهرداری در صورت برخورد فیزیکی با دستفروشان

زودهننگام مغازه‌ها امکان فعالیت زودتر را به دستفروشان می‌دهد بر این اساس ساعت فعالیت دستفروشان در این پیاده‌راه زودتر از پیاده‌راه بوعلی است.

وی با اشاره به برگزاری روزبازارها در نقاط مختلف شهر، خاطرنشان کرد: شهرداری در سایر نقاط شهر همدان بازارهای روزانه برپا کرده که هر روز در یکی از مناطق شهر برگزار می‌شود.

فیضی‌منش درباره میزان هزینه دریافتی از دستفروشان بابت اجاره غرفه‌ها به منظور بساط‌گستری، اظهار کرد: این تعرفه‌ها با توجه به مصوبه شورا دریافت می‌شود و تقریباً ۲ هزار تومان است اما شهرداری ۱۰ برابر هزینه اخذ شده را صرف نظافت بازارها می‌کند.

آنها را ندارند و در صورت مشاهده مردم می‌توانند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

فیضی‌منش با تأکید بر اینکه از ابتدای سال ۹۷ تا کنون هیچ‌گونه گزارشی مبنی بر برخورد فیزیکی مأموران شهرداری با دستفروشان داده نشده است، ادامه داد: سامانه ۱۳۷، سامانه پاسخگویی نظارت و شکایت شهرداری همدان است و در صورت گزارشات این چنینی شهرداری با مأمور خاطی شدیدترین برخورد یعنی اخراج را خواهد داشت. وی درباره ساعت و مکان شب‌بازار همدان برای بساط‌گستری دستفروشان اعلام کرد: ساعت قانونی دستفروشان در شب‌بازار ساعت ۱۹:۳۰ در پیاده‌راه اکباتان و ساعت ۲۱ در پیاده‌راه بوعلی است.

مدیر اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری همدان یادآور شد: پیاده‌راه اکباتان به علت تعطیلی

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری همدان گفت: مأموران رفع سد معبر شهرداری حق هیچ‌گونه برخورد فیزیکی با دستفروشان را ندارند و در صورت چنین گزارشی اخراج خواهند شد.

محمدرضا فیضی‌منش در گفتگویی با بیان اینکه مطابق بند یک تبصره ۲ ماده ۵۵ قانون ملزم به جمع‌آوری دستفروشان از معابر عمومی هستیم، افزود: با توجه به معیشت دستفروشان شب‌بازار برای ادامه فعالیت آنها در نظر گرفته شده است.

وی تصریح کرد: دستفروشان در مکان و ساعات خاصی اجازه فعالیت دارند اما اگر گاهی خارج از این ساعات و اماکن مقرر مستقر شوند، مأموران رفع سد معبر شهرداری حق هیچ‌گونه برخورد فیزیکی با

نخستین نشست کمیته حافظه جهانی در همدان برگزار می‌شود

کمیته حافظه جهانی و هیأت همراه در مجتمع فرهنگی هنری شهید آوینی برگزار می‌شود.

مدیر اسناد و کتابخانه ملی غرب کشور تصریح کرد: مدرسان این کارگاه با ارائه آموزش‌های کاربردی به صورت تئوری و با بازدید حضاران از برخی مراکز نگهداری اسناد و کتب خطی و نادر استان، به صورت عملی، شرکت‌کنندگان را برای شناسایی، معرفی و ثبت آثار موجود، در حافظه ملی و جهانی آموزش خواهد داد.

وی افزود: به طور حتم آثار قابل توجهی در استان وجود دارد که می‌تواند در فهرست میراث معنوی جهانی ثبت و سند محکمی برای فرهنگ و تاریخ این کشور باشد.

تکلو با بیان اینکه ثبت این آثار موجب انتقال آن از مراکز دولتی یا مجموعه خصوصی‌داران نخواهد شد، گفت: در صورت ثبت آثار، در خصوص نگهداری اصولی آثار ثبت شده مشاوره و کمک‌هایی نیز ارائه خواهد شد، بنابراین صاحبان حقیقی و حقوقی آثار نباید از ثبت آنها در فهرست جهانی نگران باشند.

به سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برای شناسایی و پیگیری ثبت میراث معنوی و مکتوب کشور در حافظه ملی و حافظه جهانی سازمان یونسکو واگذار شده، پیگیری این موضوع مهم در منطقه غرب کشور در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است. علیرضا تکلو افزود: در بهمن ماه سال گذشته و پس از برگزاری جلسات هماهنگی در حوزه معاونت سیاسی و امنیتی استانداری و با پیگیری‌های اداره کل امور اجتماعی استانداری همدان، نخستین کارگاه آموزشی حافظه جهانی ویژه مدیران دستگاه‌های اجرایی مرتبط در استانداری همدان، برگزار و اهداف و چشم‌انداز این اقدام برای مدیران استان تشریح شد.

وی اضافه کرد: در همین راستا دومین کارگاه آموزشی و اولین جلسه حافظه جهانی استان با حضور کارشناسان دستگاه‌های اجرایی، شخصیت‌های مرتبط و اصحاب رسانه در روزهای ۲۷ و ۲۸ تیرماه سال جاری با حضور دکتر نظری دبیر کمیته حافظه جهانی ایران، دکتر اصلعی عضو

هگمتانه، گروه خبر همدان: دومین کارگاه آموزشی تخصصی و نخستین جلسه کمیته حافظه جهانی استان از سوی مدیریت اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور به مرکزیت همدان، ۲۷ و ۲۸ تیرماه برگزار می‌شود.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی مرکز اسناد و کتابخانه ملی غرب کشور همزمان با انتخاب همدان به عنوان پایتخت گردشگری آسیا در سال ۲۰۱۸ و با هدف شناسایی، معرفی و ثبت آثار در حافظه ملی و جهانی سازمان یونسکو به عنوان میراث معنوی و مکتوب ایران زمین، دومین کارگاه آموزشی تخصصی و نخستین جلسه کمیته حافظه جهانی استان از سوی مدیریت اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور به مرکزیت همدان، با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی مرتبط و فعالان این حوزه، در روزهای ۲۷ و ۲۸ تیرماه سال جاری برگزار می‌شود.

مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی غرب کشور اظهار کرد: با توجه به مسؤلیتی که از سوی دولت